
Total

din care credite 

bugetare destinate 

stingerii platilor 

restante

TOTAL VENITURI V 1 166.732,60 0
IV. SUBVENTII 00.17 2 4.700,00 0
I. VENITURI CURENTE I 3 76.337,82 0
Venituri din contractele incheiate cu casele de 

asigurari sociale de sanatate

33.10.21 4 54.590,00
0

VENITURI PROPRII 49.90 5 97.527,60 0
I. VENITURI CURENTE 00.02 6 4.297,00 0
Venituri din contractele incheiate cu DSP din sume 

alocate de la bugetul de stat

33.10.30 7 12.250,00
0

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE C1 8 1.997,39 0
C. VENITURI NEFISCALE 00.12 9 2.797,00 0
Taxe si alte venituri in invatamant 33.10.05 10 906,50 0
Contributia elevilor si studentilor pt internate, camine 

si cantine

33.10.14 11 3.684,81
0

Venituri prin valorificarea produselor obtinute din act 

proprie sau anexa

33.10.16 12 136,22
0

C. VENITURI NEFISCALE C 13 76.337,82 0
A. VENITURI FISCALE 00.03 14 1.500,00 0
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 00.14 15 1.857,00 0
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII C2 16 74.340,43 0
Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10 17 76.117,43 0
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10.50 18 3.349,90 0
A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI 

SERVICII

00.10 19 1.500,00
0

III. OPERATIUNI FINANCIARE III 20 16.200,78 0
Taxe pe servicii specifice 15.10 21 1.500,00 0
Alte taxe pe servicii specifice 15.10.50 22 1.500,00 0
Transferuri voluntare, altele decat subventiile 37.10 23 0,00 0
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru 

finantarea sectiunii de dezvoltare (cu semnul minus)

37.10.03 24 -3.579,50

0

Varsaminte din sectiunea de functionare 37.10.04 25 3.579,50 0
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 00.13 26 940,00 0
Venituri din proprietate 30.10 27 2.937,39 0
Venituri din concesiuni si inchirieri 30.10.05 28 2.937,39 0
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre 

institutiile publice

30.10.05.3

0

29 2.937,39
0

III. OPERATIUNI FINANCIARE 00.16 30 692,00 0
Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate 40.10 31 16.892,78

0

Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru 

efectuarea de cheltuieli

40.10.15 32 16.892,78
0

Sume utilizate de administratiile locale din excedentul 

anului precedent pentru sectiunea de functionare

40.10.15.0

1

33 16.892,78

0

Venituri din prestari de servicii 33.10.08 34 1.200,00 0
Diverse venituri 36.10 35 80,00 0
Alte venituri 36.10.50 36 80,00 0
Subventii de la BL pentru finantarea cheltuielilor 

curente

43.10.10 37 36,00
0

Subventii din bugetul Fond National  unic de asig 

sociale de sanatate ptacoperirea drepturilor salariale

43.10.33 38 59.410,00

0

IV. SUBVENTII IV 39 64.505,00 0
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE 

ADMINISTRATIEI PUBLICE

00.18 40 285,00
0

Anexa nr. 2  la H.C.L. nr. 21 din 12.02.2024

BUGETUL INSTITUTIILOR SI ACTIVITATILOR FINANTATE 

INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII ANUL 2024

D E N U M I R E A     I N D I C A T O R I L O R
Cod 

indicator
Nr. Rand



Subventii de la alte administratii 43.10 41 69.205,00 0
Subventii pentru institutii publice 43.10.09 42 9.759,00 0

0
0

0
0

IV. SUBVENTII 00.17 1 4.700,00 0
TOTAL VENITURI V 2 163.153,10 0
Venituri din contractele incheiate cu casele de 

asigurari sociale de sanatate

33.10.21 3 54.590,00
0

VENITURI PROPRII 49.90 4 93.948,10 0
I. VENITURI CURENTE 00.02 5 4.173,00 0
Venituri din contractele incheiate cu DSP din sume 

alocate de la bugetul de stat

33.10.30 6 12.250,00
0

I. VENITURI CURENTE I 7 72.882,32 0
C. VENITURI NEFISCALE C 8 72.882,32 0
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII C2 9 70.884,93 0
C1. VENITURI DIN PROPRIETATE C1 10 1.997,39 0
C. VENITURI NEFISCALE 00.12 11 2.673,00 0
Taxe si alte venituri in invatamant 33.10.05 12 906,50 0
Contributia elevilor si studentilor pt internate, camine 

si cantine

33.10.14 13 3.684,81
0

Venituri prin valorificarea produselor obtinute din act 

proprie sau anexa

33.10.16 14 136,22
0

A. VENITURI FISCALE 00.03 15 1.500,00 0
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 00.14 16 1.733,00 0
Venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10 17 76.117,43 0
Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati 33.10.50 18 3.349,90 0
A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI 

SERVICII

00.10 19 1.500,00
0

III. OPERATIUNI FINANCIARE III 20 16.200,78 0
Taxe pe servicii specifice 15.10 21 1.500,00 0
Alte taxe pe servicii specifice 15.10.50 22 1.500,00 0
Transferuri voluntare, altele decat subventiile 37.10 23 -3.579,50 0
Varsaminte din sectiunea de functionare pentru 

finantarea sectiunii de dezvoltare (cu semnul minus)

37.10.03 24 -3.579,50

0

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 00.13 25 940,00 0
Venituri din proprietate 30.10 26 2.937,39 0
Venituri din concesiuni si inchirieri 30.10.05 27 2.937,39 0
Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre 

institutiile publice

30.10.05.3

0

28 2.937,39
0

III. OPERATIUNI FINANCIARE 00.16 29 692,00 0
Incasari din rambursarea imprumuturilor acordate 40.10 30 16.892,78

0

Sume utilizate din excedentul anului precedent pentru 

efectuarea de cheltuieli

40.10.15 31 16.892,78
0

Sume utilizate de administratiile locale din excedentul 

anului precedent pentru sectiunea de functionare

40.10.15.0

1

32 16.892,78

0

Venituri din prestari de servicii 33.10.08 33 1.200,00 0
Diverse venituri 36.10 34 80,00 0
Alte venituri 36.10.50 35 80,00 0
Subventii de la BL pentru finantarea cheltuielilor 

curente

43.10.10 36 36,00
0

Subventii din bugetul Fond National  unic de asig 

sociale de sanatate ptacoperirea drepturilor salariale

43.10.33 37 59.410,00

0

IV. SUBVENTII IV 38 64.505,00 0
SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE 

ADMINISTRATIEI PUBLICE

00.18 39 285,00
0

Subventii de la alte administratii 43.10 40 69.205,00 0
Subventii pentru institutii publice 43.10.09 41 9.759,00 0

0
0
0

I. VENITURI CURENTE I 42 3.455,50 0
TOTAL VENITURI V 43 3.579,50 0
VENITURI PROPRII 49.90 44 3.579,50 0
I. VENITURI CURENTE 00.02 45 124,00 0

Veniturile Sectiunii de  Dezvoltare

Veniturile Sectiunii de  Functionare



C. VENITURI NEFISCALE 00.12 46 124,00 0
C. VENITURI NEFISCALE C 47 3.455,50 0
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 00.14 48 124,00 0
C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII C2 49 3.455,50 0
Transferuri voluntare, altele decat subventiile 37.10 50 3.579,50 0
Varsaminte din sectiunea de functionare 37.10.04 51 3.579,50 0

0
0

TOTAL CHELTUIELI 00 1 166.732,60 0
CHELTUIELI CURENTE 01 2 163.153,10 0
TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL 10 3 110.009,00 0
Cheltuieli salariale in bani 10.01 4 105.078,60 0
Salarii de baza 10.01.01 5 68.554,10 0
Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 6 13.100,00 0
Alte sporuri 10.01.06 7 9.467,00 0
Fond aferent platii cu ora 10.01.11 8 5.730,00 0
Indemnizatii de delegare 10.01.13 9 5,00 0
Indemnizatie de hrana 10.01.17 10 3.542,50 0
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 11 4.680,00 0
Cheltuieli salariale in natura 10.02 12 1.824,80 0
Transportul la si de la locul de munca 10.02.05 13 36,00 0
Tichete de vacanta 10.02.06 14 1.788,80 0
Contributii 10.03 15 3.105,60 0
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 16 2.553,60 0
Contributii platite de angajator in numele angajatului 10.03.08 17 552,00

0

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 18 51.660,60 0
Bunuri si servicii 20.01 19 18.460,56 0
Furnituri de birou 20.01.01 20 579,00 0
Materiale pentru curatenie 20.01.02 21 1.207,00 0
Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 22 3.942,80 0
Apa, canal si salubritate 20.01.04 23 1.525,00 0
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 24 355,00 0
Piese de schimb 20.01.06 25 1.234,00 0
Transport 20.01.07 26 40,00 0
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 27 218,00 0
Materiale si prestari de servicii cu caracter funcional 20.01.09 28 5.262,26

0

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 29 4.097,50
0

Reparatii curente 20.02 30 2.962,00 0
Hrana 20.03 31 7.086,15 0
Hrana pentru animale 20.03.02 32 28,00 0
Hrana pentru oameni 20.03.01 33 7.058,15 0
Medicamente si materiale sanitare 20.04 34 21.153,89 0
Medicamente 20.04.01 35 12.790,00 0
Materiale sanitare 20.04.02 36 4.169,00 0
Reactivi 20.04.03 37 3.750,00 0
Dezinfectanti 20.04.04 38 444,89 0
Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 39 1.515,00 0
Uniforme si echipament 20.05.01 40 99,00 0
Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 41 141,00 0
Alte obiecte de inventar 20.05.30 42 1.275,00 0
Deplasari, detasari, transferari 20.06 43 105,00 0
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 44 105,00 0
Materiale de laborator 20.09 45 4,00 0
Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 46 18,00 0
Pregatire profesionala 20.13 47 53,00 0
Protectia muncii 20.14 48 22,00 0
Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din 

actiuni in reprezentarea interteselor statului, potrivit 

dispozitiilor legale

20.25 49 9,00

0

Reclama si publicitate 20.30.01 50 5,00 0
Alte cheltuieli 20.30 51 272,00 0
Chirii 20.30.04 52 6,00 0
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 53 78,00 0
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 54 183,00 0
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 55 55 467,50 0
A. Transferuri interne. 55.01 56 467,50 0



Alte transferuri curente interne 55.01.18 57 467,50 0
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 58 1.016,00 0
Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40 59 1.016,00 0
Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 60 2.264,00 0
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 61 12,00 0
70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) 70 62 3.579,50 0
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 63 3.579,50 0
Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 71.01 64 1.315,50 0
Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 65 925,50 0
Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 71.01.30 66 378,00 0

0

0
0

TOTAL CHELTUIELI 00 1 163.153,10 0
CHELTUIELI CURENTE 01 2 163.153,10 0
TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL 10 3 110.009,00 0
Cheltuieli salariale in bani 10.01 4 105.078,60 0
Salarii de baza 10.01.01 5 68.554,10 0
Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 6 13.100,00 0
Alte sporuri 10.01.06 7 9.467,00 0
Fond aferent platii cu ora 10.01.11 8 5.730,00 0
Indemnizatii de delegare 10.01.13 9 5,00 0
Indemnizatie de hrana 10.01.17 10 3.542,50 0
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 11 4.680,00 0
Cheltuieli salariale in natura 10.02 12 1.824,80 0
Transportul la si de la locul de munca 10.02.05 13 36,00 0
Tichete de vacanta 10.02.06 14 1.788,80 0
Contributii 10.03 15 3.105,60 0
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 16 2.553,60 0
Contributii platite de angajator in numele angajatului 10.03.08 17 552,00

0

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 18 51.660,60 0
Bunuri si servicii 20.01 19 18.460,56 0
Furnituri de birou 20.01.01 20 579,00 0
Materiale pentru curatenie 20.01.02 21 1.207,00 0
Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 22 3.942,80 0
Apa, canal si salubritate 20.01.04 23 1.525,00 0
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 24 355,00 0
Piese de schimb 20.01.06 25 1.234,00 0
Transport 20.01.07 26 40,00 0
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 27 218,00 0
Materiale si prestari de servicii cu caracter funcional 20.01.09 28 5.262,26

0

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 29 4.097,50
0

Reparatii curente 20.02 30 2.962,00 0
Hrana 20.03 31 7.086,15 0
Hrana pentru animale 20.03.02 32 28,00 0
Hrana pentru oameni 20.03.01 33 7.058,15 0
Medicamente si materiale sanitare 20.04 34 21.153,89 0
Medicamente 20.04.01 35 12.790,00 0
Materiale sanitare 20.04.02 36 4.169,00 0
Reactivi 20.04.03 37 3.750,00 0
Dezinfectanti 20.04.04 38 444,89 0
Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 39 1.515,00 0
Uniforme si echipament 20.05.01 40 99,00 0
Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 41 141,00 0
Alte obiecte de inventar 20.05.30 42 1.275,00 0
Deplasari, detasari, transferari 20.06 43 105,00 0
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 44 105,00 0
Materiale de laborator 20.09 45 4,00 0
Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 46 18,00 0
Pregatire profesionala 20.13 47 53,00 0
Protectia muncii 20.14 48 22,00 0
Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din 

actiuni in reprezentarea interteselor statului, potrivit 

dispozitiilor legale

20.25 49 9,00

0

Reclama si publicitate 20.30.01 50 5,00 0
Alte cheltuieli 20.30 51 272,00 0

Cheltuielile Sectiunii de Functionare



Chirii 20.30.04 52 6,00 0
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 53 78,00 0
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 54 183,00 0
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 55 55 467,50 0
A. Transferuri interne. 55.01 56 467,50 0
Alte transferuri curente interne 55.01.18 57 467,50 0
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 58 1.016,00 0
Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40 59 1.016,00 0

0
0
0

TOTAL CHELTUIELI 00 60 3.579,50 0
Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 61 2.264,00 0
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 62 12,00 0
70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) 70 63 3.579,50 0
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 64 3.579,50 0
Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 71.01 65 1.315,50 0
Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 66 925,50 0
Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 71.01.30 67 378,00 0

0
TOTAL CHELTUIELI C 1 166.732,60 0
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-

CULTURALE

63.10 2 1.557,15
0

Invatamant secundar inferior 65.10.04.0

1

3 108,50 0
Invatamant prescolar si primar 65.10.03 4 3.703,65 0
Invatamant prescolar 65.10.03.0

1

5 3.703,65 0
Invatamant postliceal 65.10.05 6 21,50 0
Sanatate 66.10 7 142.865,00 0
TOTAL CHELTUIELI 00 8 142.865,00 0
CHELTUIELI CURENTE 01 9 139.531,00 0
TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL 10 10 100.019,00 0
Cheltuieli salariale in bani 10.01 11 95.537,00 0
Salarii de baza 10.01.01 12 60.202,00 0
Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 13 13.100,00 0
Alte sporuri 10.01.06 14 8.850,00 0
Fond aferent platii cu ora 10.01.11 15 5.730,00 0
Indemnizatii de delegare 10.01.13 16 5,00 0
Indemnizatie de hrana 10.01.17 17 2.970,00 0
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 18 4.680,00 0
Cheltuieli salariale in natura 10.02 19 1.600,00 0
Transportul la si de la locul de munca 10.02.05 20 36,00 0
Voucere de vacanta 10.02.06 21 1.564,00 0
Contributii 10.03 22 2.882,00 0
Contributia angajatorului pentru munca 10.03.07 23 2.330,00 0
Contributii platite de angajator in numele angajatului 10.03.08 24 552,00

0

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 25 38.616,00 0
Bunuri si servicii 20.01 26 10.885,00 0
Furnituri de birou 20.01.01 27 500,00 0
Materiale pentru curatenie 20.01.02 28 990,00 0
Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 29 2.450,00 0
Apa, canal si salubritate 20.01.04 30 860,00 0
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 31 70,00 0
Piese de schimb 20.01.06 32 1.130,00 0
Transport 20.01.07 33 10,00 0
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 34 85,00 0
Materiale si prestari de servicii cu caracter funcional 20.01.09 35 4.000,00

0

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 36 790,00
0

Reparatii curente 20.02 37 2.320,00 0
Hrana 20.03 38 3.360,00 0
Hrana pentru oameni 20.03.01 39 3.360,00 0
Medicamente si materiale sanitare 20.04 40 21.106,00 0
Medicamente 20.04.01 41 12.776,00 0
Materiale sanitare 20.04.02 42 4.150,00 0
Reactivi 20.04.03 43 3.750,00 0
Dezinfectanti 20.04.04 44 430,00 0
Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 45 750,00 0
Uniforme si echipament 20.05.01 46 40,00 0

Cheltuielile Sectiunii de Dezvoltare



Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 47 80,00 0
Alte obiecte de inventar 20.05.30 48 630,00 0
Deplasari, detasari, transferari 20.06 49 10,00 0
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 50 10,00 0
Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 51 5,00 0
Pregatire profesionala 20.13 52 35,00 0
Protectia muncii 20.14 53 5,00 0
Alte cheltuieli 20.30 54 140,00 0
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 55 40,00 0
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 56 100,00 0
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 57 896,00 0
Contributie persoane cu handicap neincadrate 59.40 58 896,00 0
70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) 70 59 3.334,00 0
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 60 3.334,00 0
Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 71.01 61 1.070,00 0
Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 62 708,00 0
Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 71.01.30 63 362,00 0
Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 64 2.264,00 0

0
Din Total Capitol: 0

00
Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 66.10.06 65 142.865,00 0
Spitale generale 66.10.06.0 66 142.865,00 0
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-

CULTURALE

64.10 67 154.996,06
0

INVATAMANT 65.10 68 6.086,21 0
TOTAL CHELTUIELI 00 69 6.086,21 0
CHELTUIELI CURENTE 01 70 6.074,21 0
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 71 5.924,71 0
Bunuri si servicii 20.01 72 1.860,56 0
Furnituri de birou 20.01.01 73 49,00 0
Materiale pentru curatenie 20.01.02 74 168,00 0
Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 75 385,80 0
Apa, canal si salubritate 20.01.04 76 130,00 0
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 77 76,00 0
Piese de schimb 20.01.06 78 20,00 0
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 79 63,00 0
Materiale si prestari de servicii cu caracter funcional 20.01.09 80 135,26

0

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 81 833,50
0

Reparatii curente 20.02 82 68,00 0
Hrana 20.03 83 3.554,15 0
Hrana pentru oameni 20.03.01 84 3.554,15 0
Medicamente si materiale sanitare 20.04 85 9,00 0
Medicamente 20.04.01 86 5,00 0
Dezinfectanti 20.04.04 87 4,00 0
Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 88 279,00 0
Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 89 57,00 0
Alte obiecte de inventar 20.05.30 90 222,00 0
Deplasari, detasari, transferari 20.06 91 88,00 0
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 92 88,00 0
Materiale de laborator 20.09 93 4,00 0
Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 94 9,00 0
Pregatire profesionala 20.13 95 2,00 0
Protectia muncii 20.14 96 0,00 0
Alte cheltuieli 20.30 97 51,00 0
Reclama si publicitate 20.30.01 98 3,00 0
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 99 48,00 0
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 55 100 149,50 0
A. Transferuri interne. 55.01 101 149,50 0
Alte transferuri curente interne 55.01.18 102 149,50 0
70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) 70 103 12,00 0
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 104 12,00 0
Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 71.01 105 12,00 0
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 106 12,00 0

0
Din Total Capitol: 0

00
Invatamant secundar 65.10.04 107 2.240,06 0
Invatamant secundar superior 65.10.04.0 108 2.131,56 0



Servicii auxiliare pentru educatie 65.10.11 109 121,00 0
Internate si contine pentru elevi 65.10.11.0

3

110 121,00 0
Cultura, recreere si religie 67.10 111 7.597,00 0
TOTAL CHELTUIELI 00 112 7.597,00 0
CHELTUIELI CURENTE 01 113 7.440,00 0
TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL 10 114 2.624,00 0
Cheltuieli salariale in bani 10.01 115 2.508,00 0
Salarii de baza 10.01.01 116 2.344,00 0
Alte sporuri 10.01.06 117 12,00 0
Indemnizatie de hrana 10.01.17 118 152,00 0
Cheltuieli salariale in natura 10.02 119 60,00 0
Tichete de vacanta 10.02.06 120 60,00 0
Contributii 10.03 121 56,00 0
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 122 56,00 0
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 123 4.816,00 0
Bunuri si servicii 20.01 124 3.835,00 0
Furnituri de birou 20.01.01 125 9,00 0
Materiale pentru curatenie 20.01.02 126 18,00 0
Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 127 850,00 0
Apa, canal si salubritate 20.01.04 128 198,00 0
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 129 10,00 0
Piese de schimb 20.01.06 130 55,00 0
Transport 20.01.07 131 30,00 0
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 132 29,00 0
Materiale si prestari de servicii cu caracter funcional 20.01.09 133 663,00

0

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 134 1.973,00
0

Reparatii curente 20.02 135 398,00 0
Hrana 20.03 136 144,00 0
Hrana pentru oameni 20.03.01 137 144,00 0
Medicamente si materiale sanitare 20.04 138 15,00 0
Medicamente 20.04.01 139 9,00 0
Materiale sanitare 20.04.02 140 4,00 0
Dezinfectanti 20.04.04 141 2,00 0
Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 142 402,00 0
Uniforme si echipament 20.05.01 143 27,00 0
Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 144 4,00 0
Alte obiecte de inventar 20.05.30 145 371,00 0
Deplasari, detasari, transferari 20.06 146 5,00 0
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 147 5,00 0
Pregatire profesionala 20.13 148 4,00 0
Protectia muncii 20.14 149 5,00 0
Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din 

actiuni in reprezentarea interteselor statului, potrivit 

dispozitiilor legale

20.25 150 1,00

0

Alte cheltuieli 20.30 151 7,00 0
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 152 7,00 0
70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) 70 153 157,00 0
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 154 157,00 0
Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 71.01 155 157,00 0
Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 156 141,00 0
Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 71.01.30 157 16,00 0

0
Din Total Capitol: 0

00
Servicii recreative si sportive 67.10.05 158 4.774,00 0
Sport 67.10.05.0

1

159 4.774,00 0
Asigurari si asistenta sociala 68.10 160 5,00 0
TOTAL CHELTUIELI 00 161 5,00 0
CHELTUIELI CURENTE 01 162 5,00 0
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 163 5,00 0
Bunuri si servicii 20.01 164 4,00 0
Materiale pentru curatenie 20.01.02 165 4,00 0
Medicamente si materiale sanitare 20.04 166 1,00 0
Materiale sanitare 20.04.02 167 1,00 0

0
Din Total Capitol: 0

00
Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 67.10.50 168 2.823,00

0



Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei 

sociale

68.10.50 169 5,00
0

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68.10.50.5

0

170 5,00 0
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 

PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE

69.10 171 10.179,39
0

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 70.10 172 10.179,39 0
TOTAL CHELTUIELI 00 173 10.179,39 0
CHELTUIELI CURENTE 01 174 10.102,89 0
TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL 10 175 7.366,00 0
Cheltuieli salariale in bani 10.01 176 7.033,60 0
Salarii de baza 10.01.01 177 6.008,10 0
Alte sporuri 10.01.06 178 605,00 0
Indemnizatie de hrana 10.01.17 179 420,50 0
Cheltuieli salariale in natura 10.02 180 164,80 0
Tichete de vacanta 10.02.06 181 164,80 0
Contributii 10.03 182 167,60 0
Constribute asiguratorie pentru munca 10.03.07 183 167,60 0
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 184 2.298,89 0
Bunuri si servicii 20.01 185 1.876,00 0
Furnituri de birou 20.01.01 186 21,00 0
Materiale pentru curatenie 20.01.02 187 27,00 0
Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 188 257,00 0
Apa, canal si salubritate 20.01.04 189 337,00 0
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 190 199,00 0
Piese de schimb 20.01.06 191 29,00 0
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 192 41,00 0
Materiale si prestari de servicii cu caracter funcional 20.01.09 193 464,00

0

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 194 501,00
0

Reparatii curente 20.02 195 176,00 0
Hrana 20.03 196 28,00 0
Hrana pentru animale 20.03.02 197 28,00 0
Medicamente si materiale sanitare 20.04 198 22,89 0
Materiale sanitare 20.04.02 199 14,00 0
Dezinfectanti 20.04.04 200 8,89 0
Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 201 84,00 0
Uniforme si echipament 20.05.01 202 32,00 0
Alte obiecte de inventar 20.05.30 203 52,00 0
Deplasari, detasari, transferari 20.06 204 2,00 0
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 205 2,00 0
Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 206 4,00 0
Pregatire profesionala 20.13 207 12,00 0
Protectia muncii 20.14 208 12,00 0
Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din 

actiuni in reprezentarea interteselor statului, potrivit 

dispozitiilor legale

20.25 209 8,00

0

Alte cheltuieli 20.30 210 74,00 0
Reclama si publicitate 20.30.01 211 2,00 0
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 212 31,00 0
Chirii 20.30.04 213 6,00 0
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 214 35,00 0
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 55 215 318,00 0
A. Transferuri interne. 55.01 216 318,00 0
Alte transferuri curente interne 55.01.18 217 318,00 0
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 218 120,00 0
Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40 219 120,00 0
70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) 70 220 76,50 0
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 221 76,50 0
Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 71.01 222 76,50 0
Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 223 76,50 0
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 224 0,00 0
Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 71.01.30 225 0,00 0

0
Din Total Capitol: 0

00
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 

dezvoltarii comunale

70.10.50 226 10.179,39
0

0
0Cheltuielile Sectiunii de Functionare



TOTAL CHELTUIELI C 1 163.153,10 0
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-

CULTURALE

63.10 2 1.557,15
0

Invatamant secundar inferior 65.10.04.0

1

3 108,50 0
INVATAMANT 65.10 4 6.074,21 0
TOTAL CHELTUIELI 00 5 6.074,21 0
CHELTUIELI CURENTE 01 6 6.074,21 0
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 7 5.924,71 0
Bunuri si servicii 20.01 8 1.860,56 0
Furnituri de birou 20.01.01 9 49,00 0
Materiale pentru curatenie 20.01.02 10 168,00 0
Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 11 385,80 0
Apa, canal si salubritate 20.01.04 12 130,00 0
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 13 76,00 0
Piese de schimb 20.01.06 14 20,00 0
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 15 63,00 0
Materiale si prestari de servicii cu caracter funcional 20.01.09 16 135,26

0

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 17 833,50
0

Reparatii curente 20.02 18 68,00 0
Hrana 20.03 19 3.554,15 0
Hrana pentru oameni 20.03.01 20 3.554,15 0
Medicamente si materiale sanitare 20.04 21 9,00 0
Medicamente 20.04.01 22 5,00 0
Dezinfectanti 20.04.04 23 4,00 0
Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 24 279,00 0
Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 25 57,00 0
Alte obiecte de inventar 20.05.30 26 222,00 0
Deplasari, detasari, transferari 20.06 27 88,00 0
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 28 88,00 0
Materiale de laborator 20.09 29 4,00 0
Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 30 9,00 0
Pregatire profesionala 20.13 31 2,00 0
Protectia muncii 20.14 32 0,00 0
Alte cheltuieli 20.30 33 51,00 0
Reclama si publicitate 20.30.01 34 3,00 0
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 35 48,00 0
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 55 36 149,50 0
A. Transferuri interne. 55.01 37 149,50 0
Alte transferuri curente interne 55.01.18 38 149,50 0

0
Din Total Capitol: 0

00
Invatamant prescolar si primar 65.10.03 39 3.703,65 0
Invatamant prescolar 65.10.03.0 40 3.703,65 0
Invatamant secundar 65.10.04 41 2.228,06 0
Invatamant secundar superior 65.10.04.0

2

42 2.119,56 0
Invatamant postliceal 65.10.05 43 21,50 0
Sanatate 66.10 44 139.531,00 0
TOTAL CHELTUIELI 00 45 139.531,00 0
CHELTUIELI CURENTE 01 46 139.531,00 0
TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL 10 47 100.019,00 0
Cheltuieli salariale in bani 10.01 48 95.537,00 0
Salarii de baza 10.01.01 49 60.202,00 0
Sporuri pentru conditii de munca 10.01.05 50 13.100,00 0
Alte sporuri 10.01.06 51 8.850,00 0
Fond aferent platii cu ora 10.01.11 52 5.730,00 0
Indemnizatii de delegare 10.01.13 53 5,00 0
Indemnizatie de hrana 10.01.17 54 2.970,00 0
Alte drepturi salariale in bani 10.01.30 55 4.680,00 0
Cheltuieli salariale in natura 10.02 56 1.600,00 0
Transportul la si de la locul de munca 10.02.05 57 36,00 0
Voucere de vacanta 10.02.06 58 1.564,00 0
Contributii 10.03 59 2.882,00 0
Contributia angajatorului pentru munca 10.03.07 60 2.330,00 0
Contributii platite de angajator in numele angajatului 10.03.08 61 552,00

0

TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 62 38.616,00 0



Bunuri si servicii 20.01 63 10.885,00 0
Furnituri de birou 20.01.01 64 500,00 0
Materiale pentru curatenie 20.01.02 65 990,00 0
Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 66 2.450,00 0
Apa, canal si salubritate 20.01.04 67 860,00 0
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 68 70,00 0
Piese de schimb 20.01.06 69 1.130,00 0
Transport 20.01.07 70 10,00 0
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 71 85,00 0
Materiale si prestari de servicii cu caracter funcional 20.01.09 72 4.000,00

0

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 73 790,00
0

Reparatii curente 20.02 74 2.320,00 0
Hrana 20.03 75 3.360,00 0
Hrana pentru oameni 20.03.01 76 3.360,00 0
Medicamente si materiale sanitare 20.04 77 21.106,00 0
Medicamente 20.04.01 78 12.776,00 0
Materiale sanitare 20.04.02 79 4.150,00 0
Reactivi 20.04.03 80 3.750,00 0
Dezinfectanti 20.04.04 81 430,00 0
Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 82 750,00 0
Uniforme si echipament 20.05.01 83 40,00 0
Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 84 80,00 0
Alte obiecte de inventar 20.05.30 85 630,00 0
Deplasari, detasari, transferari 20.06 86 10,00 0
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 87 10,00 0
Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 88 5,00 0
Pregatire profesionala 20.13 89 35,00 0
Protectia muncii 20.14 90 5,00 0
Alte cheltuieli 20.30 91 140,00 0
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 92 40,00 0
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 93 100,00 0
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 94 896,00 0
Contributie persoane cu handicap neincadrate 59.40 95 896,00 0

0
Din Total Capitol: 0

00
Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 66.10.06 96 139.531,00 0
Spitale generale 66.10.06.0 97 139.531,00 0
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-

CULTURALE

64.10 98 151.493,06
0

Servicii auxiliare pentru educatie 65.10.11 99 121,00 0
Internate si contine pentru elevi 65.10.11.0

3

100 121,00 0
Cultura, recreere si religie 67.10 101 7.440,00 0
TOTAL CHELTUIELI 00 102 7.440,00 0
CHELTUIELI CURENTE 01 103 7.440,00 0
TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL 10 104 2.624,00 0
Cheltuieli salariale in bani 10.01 105 2.508,00 0
Salarii de baza 10.01.01 106 2.344,00 0
Alte sporuri 10.01.06 107 12,00 0
Indemnizatie de hrana 10.01.17 108 152,00 0
Cheltuieli salariale in natura 10.02 109 60,00 0
Tichete de vacanta 10.02.06 110 60,00 0
Contributii 10.03 111 56,00 0
Contributia asiguratorie pentru munca 10.03.07 112 56,00 0
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 113 4.816,00 0
Bunuri si servicii 20.01 114 3.835,00 0
Furnituri de birou 20.01.01 115 9,00 0
Materiale pentru curatenie 20.01.02 116 18,00 0
Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 117 850,00 0
Apa, canal si salubritate 20.01.04 118 198,00 0
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 119 10,00 0
Piese de schimb 20.01.06 120 55,00 0
Transport 20.01.07 121 30,00 0
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 122 29,00 0
Materiale si prestari de servicii cu caracter funcional 20.01.09 123 663,00

0



Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 124 1.973,00
0

Reparatii curente 20.02 125 398,00 0
Hrana 20.03 126 144,00 0
Hrana pentru oameni 20.03.01 127 144,00 0
Medicamente si materiale sanitare 20.04 128 15,00 0
Medicamente 20.04.01 129 9,00 0
Materiale sanitare 20.04.02 130 4,00 0
Dezinfectanti 20.04.04 131 2,00 0
Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 132 402,00 0
Uniforme si echipament 20.05.01 133 27,00 0
Lenjerie si accesorii de pat 20.05.03 134 4,00 0
Alte obiecte de inventar 20.05.30 135 371,00 0
Deplasari, detasari, transferari 20.06 136 5,00 0
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 137 5,00 0
Pregatire profesionala 20.13 138 4,00 0
Protectia muncii 20.14 139 5,00 0
Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din 

actiuni in reprezentarea interteselor statului, potrivit 

dispozitiilor legale

20.25 140 1,00

0

Alte cheltuieli 20.30 141 7,00 0
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 142 7,00 0

0
Din Total Capitol: 0

00
Servicii recreative si sportive 67.10.05 143 4.774,00 0
Sport 67.10.05.0 144 4.774,00 0
Asigurari si asistenta sociala 68.10 145 5,00 0
TOTAL CHELTUIELI 00 146 5,00 0
CHELTUIELI CURENTE 01 147 5,00 0
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 148 5,00 0
Bunuri si servicii 20.01 149 4,00 0
Materiale pentru curatenie 20.01.02 150 4,00 0
Medicamente si materiale sanitare 20.04 151 1,00 0
Materiale sanitare 20.04.02 152 1,00 0

0
Din Total Capitol: 0

00
Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 67.10.50 153 2.666,00

0

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei 

sociale

68.10.50 154 5,00
0

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale 68.10.50.5

0

155 5,00 0
Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 

PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE

69.10 156 10.102,89
0

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 70.10 157 10.102,89 0
TOTAL CHELTUIELI 00 158 10.102,89 0
CHELTUIELI CURENTE 01 159 10.102,89 0
TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL 10 160 7.366,00 0
Cheltuieli salariale in bani 10.01 161 7.033,60 0
Salarii de baza 10.01.01 162 6.008,10 0
Alte sporuri 10.01.06 163 605,00 0
Indemnizatie de hrana 10.01.17 164 420,50 0
Cheltuieli salariale in natura 10.02 165 164,80 0
Tichete de vacanta 10.02.06 166 164,80 0
Contributii 10.03 167 167,60 0
Constribute asiguratorie pentru munca 10.03.07 168 167,60 0
TITLUL II  BUNURI SI SERVICII 20 169 2.298,89 0
Bunuri si servicii 20.01 170 1.876,00 0
Furnituri de birou 20.01.01 171 21,00 0
Materiale pentru curatenie 20.01.02 172 27,00 0
Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 173 257,00 0
Apa, canal si salubritate 20.01.04 174 337,00 0
Carburanti si lubrifianti 20.01.05 175 199,00 0
Piese de schimb 20.01.06 176 29,00 0
Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 20.01.08 177 41,00 0
Materiale si prestari de servicii cu caracter funcional 20.01.09 178 464,00

0

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare 20.01.30 179 501,00
0

Reparatii curente 20.02 180 176,00 0



Hrana 20.03 181 28,00 0
Hrana pentru animale 20.03.02 182 28,00 0
Medicamente si materiale sanitare 20.04 183 22,89 0
Materiale sanitare 20.04.02 184 14,00 0
Dezinfectanti 20.04.04 185 8,89 0
Bunuri de natura obiectelor de inventar 20.05 186 84,00 0
Uniforme si echipament 20.05.01 187 32,00 0
Alte obiecte de inventar 20.05.30 188 52,00 0
Deplasari, detasari, transferari 20.06 189 2,00 0
Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 190 2,00 0
Carti, publicatii si materiale documentare 20.11 191 4,00 0
Pregatire profesionala 20.13 192 12,00 0
Protectia muncii 20.14 193 12,00 0
Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din 

actiuni in reprezentarea interteselor statului, potrivit 

dispozitiilor legale

20.25 194 8,00

0

Alte cheltuieli 20.30 195 74,00 0
Reclama si publicitate 20.30.01 196 2,00 0
Prime de asigurare non-viata 20.30.03 197 31,00 0
Chirii 20.30.04 198 6,00 0
Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 199 35,00 0
TITLUL VII ALTE TRANSFERURI 55 200 318,00 0
A. Transferuri interne. 55.01 201 318,00 0
Alte transferuri curente interne 55.01.18 202 318,00 0
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI 59 203 120,00 0
Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate 59.40 204 120,00 0

0
Din Total Capitol: 0

00
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 

dezvoltarii comunale

70.10.50 205 10.102,89
0

0

TOTAL CHELTUIELI C 206 3.579,50 0
Sanatate 66.10 207 3.334,00 0
TOTAL CHELTUIELI 00 208 3.334,00 0
70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) 70 209 3.334,00 0
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 210 3.334,00 0
Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 71.01 211 1.070,00 0
Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 212 708,00 0
Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 71.01.30 213 362,00 0
Reparatii capitale aferente activelor fixe 71.03 214 2.264,00 0

0
Din Total Capitol: 0

00
Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi 66.10.06 215 3.334,00 0
Spitale generale 66.10.06.0 216 3.334,00 0
Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-

CULTURALE

64.10 217 3.503,00
0

INVATAMANT 65.10 218 12,00 0
TOTAL CHELTUIELI 00 219 12,00 0
70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) 70 220 12,00 0
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 221 12,00 0
Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 71.01 222 12,00 0
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 223 12,00 0

0
Din Total Capitol: 0

00
Invatamant secundar 65.10.04 224 12,00 0
Invatamant secundar superior 65.10.04.0 225 12,00 0
Cultura, recreere si religie 67.10 226 157,00 0
TOTAL CHELTUIELI 00 227 157,00 0
70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) 70 228 157,00 0
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 229 157,00 0
Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 71.01 230 157,00 0
Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 231 141,00 0
Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 71.01.30 232 16,00 0

0
Din Total Capitol: 0

00
Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei 67.10.50 233 157,00

0

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE 

PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE

69.10 234 76,50
0

Cheltuielile Sectiunii de Dezvoltare



Locuinte, servicii si dezvoltare publica 70.10 235 76,50 0
TOTAL CHELTUIELI 00 236 76,50 0
70. CHELTUIELI DE CAPITAL (70=71+72) 70 237 76,50 0
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE 71 238 76,50 0
Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 71.01 239 76,50 0
Masini, echipamente si mijloace de transport 71.01.02 240 76,50 0
Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale 71.01.03 241 0,00 0
Alte active fixe (iunclusiv reparatii capitale) 71.01.30 242 0,00 0

0
Din Total Capitol: 0

00
Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 

dezvoltarii comunale

70.10.50 243 76,50
0


